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IDAHO
Mullan

Tulipalo. — Mullanin tien 
varrella lähellä VVallacea olevan 
maitotalun hävitti tuli kokonai­
suudessaan t. k. 26 päivänä. Tu­
len otaksutaan saaneen alkunsa 
matkustajajunan veturista len­
täneestä kipinästä. Rakennusten 
mukana paloi noin $10,000 ar­
vosta heiniä; sadasta lypsyleh­
mästä surmaamin yksi. Vahin­
ko arvioidaan $50,000, jonka o- 
sittain korvaa vakuutus. Maito­
in sanotaan olleen yksi ajanmu­
kaisimpia pohjoisvaltioissa ja 
tuo^i se jokseenkin kaksi kol­
matta osaa AVallacessa ja Cur- 
kessa käytetystä maidosta.

Lukkojen takaa karkuun. — 
Vangit |. VV. Campbell ja VV. 
F. Newman karkasivat t. k. 25 
p. kauntin vankilasta Wallaces- 
sa, sahaamalla poikki rautaristi- 
kut vankilan kylpyhuoneen ak­
kunasta. Joukko apulaissherif­
fejä on heidän jälillääi^ Camp­
bell on vangittu I. VV.fVV:n agi­
taattorina ja Xevvm4n varkau­
desta.

Kuolemantapaus. — Rauta- 
kauppiaan \Vm. Koumrillin vai­
mo kuoli t. k. 21 päivänä Roc- 
hesterissa, Minn., jossa hänessä 
oli toimitettu leikkaus vatsa- 
vian takia. .Ruumis on poltettu.

Yhteistoimia. — Myyjäisilta- 
mat t. k. 24 p. tuottivat puh- 
dasta voittoa $18.70.

Osaston kokouksessa t. k. 26 
p. laskettiin äänet S. S. J. yleis- 
äänestyksessä "B” ja olivat ne 
myöten 15 ja vastaan 4.

Cataldon osaston myyjäislip- 
puja oli täällä m yyty $26.75 e- 
d e s ta .

Toverin levittämisen suhteen 
päätettiin, että kun paikkakun­
nalta on poistunut paljon suo­
malaisia, niin ^erityiseen toimeen 
sitä varten ei voida ryhtyä, vaan 
vclvotettiin jokainen tekemään 
parhaansa Toverin hyväksi.

• L. L.

CALIFORNIA 
San Francisco

Vakaumuksen mies. \\
Coggins niminen 2.T vuotta van­
ha lakimiehen poika on ollut pi­
temmän aikaa vankeudessa re- 
kisteeraamisen laini inlvönrisestä. 
Pari päivää sitten tuotiin mies 
vankilasta oikeuteen, missä hän 
jyrkästi kielsi rupeamasta mi­
hinkään toimeen sotaväessä se­
kä edelleen kieltäytyi rekistee- 
raittumasta minkä jälkeen 
olisi ollut sotalakien alainen. Tuo 
ntari luovutti miehen sotilasvi­
ranomaisille, mutta syystä tai 
toisesta Coggins säilytettiin kau­
pungin vankilassa, missä hän 
viereisessä kopissa olevalta van­
gilta lainasi veitsen «työntäen 
sen rintaansa. Veitsi ei päässyt 
tekemään loppua miehestä, joten 
hän on sairashuoneessa mutta 
viita itsepäisenä kuin ennenkin. 
Vanki joka veitsen lainasi, tu­
lee asetettavaksi syytteeseen, 
mutta tämä väittää että veitsi 
oli lainattu kynsien puhdistusta 
varten. luttu on kaupungissa 
herättänyt huomiota syystä kun 
Coggins on “parempien” ihmis­
ten loukosta, sekä niiden lau­
suntojen takia mitä hän oikeu­
dessa on sanonut kantansa puo­
lesta.

Valokuvaaminen kielletty. I-
kävyvksien välttämiseksi lienee 
parasta ilmoittaa että kaikki va­
lokuvaaminen ferry-laivoissa on 
kielletty. Koneen saa kyllä fer- 
rv-laivassa matkassaan kulettaa, 
mutta kuvan, ottaminen on ko-

R E U M A T I S M I
Kivut jaloissa ja  käsien nivelissä sekä 
ylimalkaan koko ruum iissa, ovat kaikki 
reum atism in tuntom erkkejä. —  Tämä 
tauti on yleinen kansalaistemme kes­
kuudessa täällä, johtuen ilm astosuh- 
le is ta  y. in.

Kun kipu kaivaa lihaksia ja  m uuttuu 
to isesta ruumiin osasta toiseen ku tsu­
taan sitä kuum e-reum atism iksi. Kun 
taas kolotus ilmenee Jäsenissä k u tsu ­
aan »itä kroonilliseksi reum atism iksi. 

Ja kuu tun tuu  kovaa kivistävää kipua ja 
Jalat a je ttuvat on se leiniä eli nk. kihtiä.

L ukekaa m itä  täm ä m ies sanoo:
A rvoisat H errat: K iitos k irjeestänne  

Jonka sain  vastaan ottaa  eilen , jossa. k y ­
s y t te  josko olen saanut vastaanottaa  ne 
äiäkkeet Jotka tilasin  teiltä , niin n yt m ai­
n itsen  että  olen saanut ne ja m yös n au t­
tin u t ne teidän eääntöjenne m ukaan . N vt  
saan lausua teille  tuh en net k iitokset te i­
dän erin om aisesta  lääk keestän ne, sekä  
rehellisyydestänn e. L ääkkeet oli niin h y ­
v ä t Jotta ei voi rahalla parem pia saada, 
m in ä  olen nyt aivan  terve m ies. En tiedä  
n y t  tällä kertaa tili tä uusia lääkkeitä , 
sillä en tarv itse , vaan kalkkia Jori a kär- 
r iv ä t  Reum at ism istä  ketioitan tilaam aan  
te id än  kuuluisia  hyviä lääkkeitänne.

Fllr»i K unnioituksella , V ictor Mäki.
Erikoislääke No. 450 on erinomainen 

lääke yllämainittuihin kipuihin. Kuu­
kauden hoitoon kuuluu suuri pullo lää­
kettä , rasia pilleriä ja  Indi-voide ulko­
naisesti voideltavaksi.

Tilatkaa lääkemääräys No. 450, lähe-
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van sakon ja vankeuden uhalla 
kieli ‘tty.

K -rkeakoululaisten ajanviet­
toa. Kaksi paria korkeakoulu­
laisi palasi aamulla aikasin au-1
tore keitä merenrannalla oleviin ! -------------
“ke; ikievareihin” (road house)
ia k >timatkalla kaatui auto kul- j »CCUOU 15» Ui lue -Via ut U ct. -Jiu, 
mau csessa, jolloin tähän 
ness i on jo kaksi kuollut 
vä juttu vanhemmille, kasvattaa 
laps a ja sitte menettää ne noin

Yleisiä uutisia
Gompers Lontoossa

m en -! Lontoo, oO p. elok. — Samuel
Ik ä - ! Gompers ja hänen seurueensa, 

jossa on useita Am erikan am­
m attijärjestöjen johtajia, oli tä­
nään Englannin hallituksen ta r­
joamilla paivälligiila. Päivällis­
vieraiden jouTfossa olivat Lloyd 
George, Englannin pääm inisteri; 
loordi Reading, Englannin lä­
hettiläs \  hdysvalloissa; loordi 
Cecil, ulkoministeriön apulais­
sih teeri; loordi Milner, sotami­
nisteri ja \ \  inston Churchill, 
m uonitusministeri. Puheessaan 
Gompers vakuutti, että Ameri­
kan työväki tulee uskollisesti 
seisomaan liittolaisten tukena

kädi nkäänteessä nautintojen ta­
kia. b

Si vo juttu. E. VV. Gray ni­
min- n chicagolainen lääkäri oli 
van; ittu 13-vuotiaan tytön tur­
meli misesta, mutta lakimiehen 
avul a hankkimansa $2,500 ta- 
kaul sella pääsi irti vankeudes­
ta j i katosi. Nyt on lakimies 
tutk ttavana tämän katoamisen 
taki; , mutta miksi ei tutkita tuo- 
mar a, joka määräsi niin alhai­
sen takaussumman, kun hyvin
tiesi rikoksen laadun ja tohtorin J sodan loppuun a s ti .  
varallisuuden jonka avulla pää­
si Helposti “katoam aan” pois 
lain ulottuvilta.

K lollut tuli vastaan. Maan- 
järii .yksessä 11 vuotta sittten 
kadt tti J. VV. Everhart vaimon­
sa, ja aikansa surtuaan meni 
uusi n naimisiin. Joku aika ta- 
kaptrin tuli kuollut ja kadonnut 
vain o Sacramentossa kadulla 
vast .an ja nyt hakee mies eroa 
vain osta numero kaksi, men- 
näk: een uudelleen naimisiin en- 
sim; ¡sen vaimonsa kanssa.

A ioeron vaati ja sai Mrs. I.. . 
‘ A. Phompson niminen nainen ' 
mie estään, väittäen että hänen 
mie; ensä oli ensimäisenä yönä 
heid n naimisissa ollessaan ollut 
kati napäällä avioliitosta vai- 
m or a kanssa.

K ioli teat.eriin. James Land- 
ford kutsi.: tu ttavansa naisen 
kan- saan tt tteriin ja siellä ol- 
less. an sai sy länhal vauksen ja 
kuo‘ t.

V lärällä lipulla purjehtii se
jour <o kaupungin suomalaisia, 
jotk . ovat ottaneet toimekseen 
järj stää yllätysjoukkueita per- 
heis m. Minkälaisia “yllätysjuh­
lia ne ovat, on vaikea sanoa, 
mut a sinne kuulutaan aina etu- 

n lähetettävän kortilla va­
ttuja vieraita. Joku aika 
l kutsuttiin sellaiseen “juli- 

eräs toiselta paikkakun- 
saapunut mies, ja kun tä- 

kysyi minkälaisia vieraita 
■ vllatysj»»tikkueeseen tulisi, 

vast ittiin kom iasti: “Friscon va­
listi aeimmat suomalaiset.” Saa­
tua; n

rust
s itte
laar.
nait
mä
sini

Peruutti kansalaiseksi 
pyrkimisaikeensa

(T ru e  translation  filed with the Postn iastei 
at A storia , O rc., Aug. 31, 191s, as required 
Oy section 19 ut tile Act oi u u .  oih,

Portland, Ore., 30 p. elok. — 
“Olen m uuttanut mieltäni", se­
littää Fred Johnson niminen ve­
näläinen (?) syyksi, että lian 
anoi peruuttam ista aikomuksel­
leen \  hdysvaltain kansalaiseksi 
pääsemisestä. Hänen peruutus- 
anomuksensa saapui kauniin 
kansalaistuttam is viraston kirju­
ri (olin B. Easterille eilen.

Hallitus viraston äsken an ta­
man selityksen mukaan Johnson 
tulee vapautettavaksi sotapalve­
luksesta kun uusi miesvoimalaki 
tulee hyväksytyksi. Samalla lian 
tulee kaikiksi ajoiksi estetyksi 
saamasta V hdysvaltain kansa­
laisoikeuksia. Johnson on am ­
m atiltaan kirvesmies ja sano­
taan hänen olevan Ivossa jolla­
kin täkäläisistä laivatelakoista. 
Hän on ottanut ensimäiset fcan- 
salaispaperin.sa toukokuun 20 p. 
v. 1916, jotka lian nyt haluaisi 
peruuttaa”. \ iranomaiset ovat 
ottaneet hänen anomuksensa 
harkitakseen.

i ..n •• • , : nusttkuulla tämän meni lian i j . 
om; t puheensa mukaan hieman ,
ark; na sellaiseen joukkoon, mut- ! ,. . . pnrivaijakk<>< >ns;i läksita
lian
sin i

letken

SUOM ALAINEN TUOM ITTU  
ELINK AUTISEEN VAN­

KEUTEEN.
Ilotiguton, Mieli., elok. 26. —

John Pilli tuom ittiin tuomari < ,  
Brienin oikeudessa elinkautiseen' 
vankeuteen työnjohtaja H a ri 
Johnsonin murhasta. Pilli tun- ! 

itsensä ,sy\lli>eksi niur-
Hän 

onilla
siellä oltuaan 

pois, sillä se seura mikä 
oli kokoontunut oli k a ik -> nj. ... :

hän ikea  m uuta kuin miksi sitä oltiin 1 : 
U-k- teltu. Juominen ja rivot 
puh et olivat vallalla ja rehotti­
vat siinä määrässä, että hänen 
ta v i  ii sieltä poistua. Ja  kun 
nvt jälleen tämä samainen vä­
kiin imut jttoniaseura on alka­
nut kokoontua lienee parasta, 
että se purjehtisi puhtaalla o- 
mal a lipullaan, eikä koettaisi 
vht; ätt vetää ihmisiä mässäyk­
siin ä sillä tapaa kuin yllä ker­
ro it. Ketä nämä “seuran” jä­
sen t ovat, on turha m ainita; 
ikävikseni tävtyv sanoa, että 
siel ä on perheen isiä ja äitejä, 
mie uä ja naisia, joilla luulisi 
olet an parempiakin harrastuk­
sia. Kieltolakia tarvitaan ja hy­
vin pahasti. — Veikko.

selittänyt, että 
kiinnitys hänen 

ia hän pelkä­
si. että Johnson jättää sen pe­
rittäväksi. Pilli ampui lolms >- 

e räa 1 lä v k s i 11 ä i se 1 Ia 
sitten sillä seura­

uksella. että am m uttu menetti
henkensä. — Ivoin.

on
oli

Mexicon rajalla nyt 
rauhallista

! (T ru e  transla tion  filed with the 
I at A i m i ,, < i -, ,, \ u;. j¡  I '» |s , ;is
i by section 19 of the Act of O ct. &th

Postula •iter
is re c a ta ti

, Yleisöltä
Ä ITEN VOI LÄHETTÄÄ  

KIRJEITÄ SUOMEEN?
T o 'e rin  toim., Astoria. ( >re.

C lkaa hvvä ia vastatkaa seu­
raa aan kvsvm vkseen: Onko
mit nkääti mahdollista saada lä- 
het tvksi Suomeen kirjeitä \  la- 
dive stokin, Siperian kautta eli 
m itkään muiden maiden kautta?; 
H uum a on kerrottu, että näin!

19)7.;
\riz., 30 p. elok. — 

torstaista  alkaen on kaikki ol­
lut hiljaista NogalesBsa. Pi a i­
noatakaan laukausta ole ammut- i 
tti rajan ylitse ja ihmiset saat- ■ 
toivat viettää ensimäisen vöusä ; 
r a u h a l l i s t— ti v iim e  p e r j a n ta i ta  
\asten . Kaikki, vksin sotilas- 
viranomaisetkin. ovat vakuutet- 
tuia. että  levottomuudet ovat 
oh i.

Xogalcsiin

Nogale<

Sivukohtaus Moo- 
neyn jutussa

(T ru e  tran sla tion  filed w ith the P ostm aster 
at A 'tu .-.t, u , , . ,  _\ug j (,_ p . t _ .. ,
o y  s e c u o u  19 Oi th e  A c t  ot O c t .  Oth, i k t / . j

I  he  Seattle Union Record 
Kertoo seikkaperäisesti siitä mik­
si 1 horna.«-, J. Mooney, St. (juen- 
linin vankilasta lähetti sähkö­
sanoman, jossa vakuutti luotta­
vansa Ì hdysvaltaiö president­
tiin ja  kansaan, sekä kauhistu- 
vansa sitä, että hänen asiaan­
sa saatetaan käyttää saksalais­
ten propagandan hyväksi. Ju ttu  
oli Recordin mukaan seuraava: 

Mooneyn asia tunnetaan 
Europassa.

I itkin aikoja, silloin tällöin 
on halhtusvirastolle tai In terna­
tional Workers Helence Lcagu- 
elle saapunut ulkomailta sähkö- 
‘■vil.-e tietoja siitä, että Europan 
työväen keskuuteen on laajalle 
lev li.nj L mielipahaa San 1' ran- 
ciscon pommiräjähdyksen jäies- 
tä seuranneen oikeudenkäynnin 
ja Mooneyn kuolemantuomion 
johdosta. Suuria katukulkuerta 
oii toimeenpantu asian johdosta 
Pietarinsa, Roomassa ia A m ster­
damissa jatkuen vastalausemyrs 
ky kautta Europan ulottuen 
Pnglaiitiinkin, joten tallan men­
nessä yli 190 protestisähkösano- 
maa on Europasta saapunut pre­
sidentti W ilsonille tai kuvernöö­
ri Step.iensille. A rthur Hender­
son, Englannin työväenpuolu­
een johtomies on asettunut Moo 
neya kannattam aan ja hauen 
jälkeensä on seurannut Pontoon 
työväen unioitten keskusvirasto, 
iienhard Shaw, tunnettu näy­
telmäkirjailija oli lausunut asi­
an suilleen m. m.: "Sellaista ta ­
pahtuu aina Amerikassa. Ei 
maksa vaivaa heille siitä puhua 
mitään. Mitä hyötyä olisi vi­
haisille apinoille kirjottamises- 
ta ; Eivät he kuitenkaan välit­
täisi s iitit mitään".
Sos. puoi, luopuneet sekaantuvat 

asiaan.
Amerikan "sosialistien” (ei 

sos. puolueen hyväksymä) lähe­
tystö retkeillessään Europassa 
liittoutuneitten maissa on 
vainnut, että saksalaisten pro­
pagandan harjoittajat ovat saa­
n e e t Ai».onevn jutusta voimak­
kaan vähin, jolla vaikuttaa Eu­
ropan tv »väkeen. lidelläm aini- 
tun havainnon tehneeseen ret­
kikuntaan ovat kuuluneet Pouis 
Kopelin .\evv Appealin toimi- 
tuksestra Girardista Kansasista, 
A. M. Simons Milvvaukeesta, P. 
M. M . of \ .  l ii to n  jäsen Ale­
xander Hovvatt ja |c>hn Spargo 
sekä ( harle.-c Pdvvard Russell ja 
on kàlietv sto nykyään Roomassa 
Italiassa, jossa he ovat havain­
nee', etia Italiassa on, kuten 
loikissakin maissa, Saksan pro- 
pagandatyönlev ittäjät levittä­
neet suunnatomat määrät Moo­
neyn jutun johdosta Yhdysval- 

I tain hallitusta vastaan tähdätty­
p ä  liv > 'kk. tv k siä .
J Kopelin Roomasta anoo Moo- 

neylta vakuutuksia.
"Pouis Kopelin on Roomas­

ta hallituksen tiedonantotoimis- 
tou välit v k sellä ja kautta lähet­
tänet l .d. ( e immonsille Xevv
Yorkiin setiraavan sähkösano­
man :

"Meid än kiliet estomme on  
saanut selville, että saksalais- 
mieliset käyttävät Moonevn jut­
tua Amerikan vastaan ja eten­
kin vahmgoittaakseen president-

joutunut
sukuisten

svy-

Am erikassa ia että Amerikan 
tvoväestö, joka on sodassa sak­
san itsevaltaista hallitusta ja 
m ilitaarista mahtia vastaan, on 
puolustanut Mooneya”.

"Amerikan järjestynyt työvä­
estö, joka ’ edelleen puolustaa 
Mooneya yli kaiken luottaa sii­
hen. että presidentti W ilson ja 
kansallinen hallitus valvoo, että 
Mooney saa täydelleen oikeuden 
mukaisen kohtelun. Mooney on 

muutamien saksalais- 
piirisvyttäjä Eicker-

tin johtamien itsevaltiaitten uh­
riksi ; saman Pickertin, joka itse 
antoi suosituskirjeen Saksan 
konsuli Boppin palkkaamalle 
dv naniiittim estarillc Crovvleylle 
'i hdvsvalloissa ja K anadassa 
matkustelemista varten ja Eic- 
kert esiintvi näitten puolesta to­
distajana kun he joutuivat 
tetv iksi.

A lläpitäcn Amerikan oikeu­
denmukaisia harrastuksia itse- 
vaPaisuutta vastaan nimitti pre­
sidentti Wilson erikoisen tut- 
kijakomitean. mikä raporteera- 
tessaan tutkim ustensa tuloksis­
ta- suositti Mooiieylle uuden oi- 
keudentutkinnon. m yöntämistä 
ja täm än johdolta on president­
ti Wilson kolme kertaa kuver­
nööri Stephensille lähettänyt 
sähkösanoman Mooneyn puo­
lesta. Presidentti on äskettäin 
ankarasti tuominnut väkivaltai­
sia tekoja, jotka su ittavat lou­
kata Amerikan kautta mailman 
kannattam ia kansanvaltaisuus- 
aatteita nykyisenä kriitillisenä 
aikana ja on hän kääntynyt jär­
jestyneen työväen puoleen pyy­
täen ehdotuksia kansallista hai- 
linto-ohjelniaa varten, jo tta  tu­
levaisuudessa tällaiset oikeuden 
väärinkäytökseen, kuten Califor- 
niassa tapahtunut juttu, tulisi­
vat estetyiksi".

"Mooney on aina taistellut 
sorrettujen puolesta itsevaltai- 
suutta vastaan, missä muodossa 
it>ev aliaisuus esiintyykin, eikä 
miten.c.äan tahdo edes ottaa vas­
taan Saksan kannattajien myö- 
tatuntoisuutta edes osaksikaan '.

" \ i im e  huhtikuulla Mooney I?

Kaikki tav a ra  m itä 
Nicholas Gamse 

myy on täydellises­
ti taa ttu .

V oitte saada 17 kivisen 
‘ELGIN’, ‘W ALTHAM ’, 
‘HAMPDEN’ tai ‘IL.LI- 
NOIS’ s isustan  18 ko­
koisessa kellossa. 25 
vuoden takaus. Hietaos- 
tl k a iv e rre ttu  e tu  ja  
takakuori on ruuvaa- 
m aila k iinn ite tty . Fos- 
tim aksuineen 16.15.

: s n r a : : sn::i?K:t:ttt:::t:ti:tntt:ttg ts ::stt

Sam at kuoret v a ru s te ttu  17 KIVISELLÄ “QU EEN EXTRA" "sisu k ­
sella. E riko isesti sov ite ttu . Yksi p a rh a is ta  kello ista  m itä  valm iste­
taan. Postim aksuineen  $20.00.
K auniit p e rä t ja  loketti lähe te tään  jokaisen  ylläolevan kellon m uka­
na ilm an m itään  lisäm aksuja.
TILATKAA H E TI!---------------------------------------- N yt ei olisi liian pian.

N. GAMSE
Dept.

(P e ru s te ttu  v. 1S88.)
9— 11—13 Maiden Lane, NEW YORK,

M aksaa vähem m än- 

ja  vähem m än ta rv ita a n  

ta ik in a n  n o sta m ise ssa

K ysykää R u o k ak au p p ia ilta  
25c Ib.

[B-269]
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$ Albert Pohjantähti
O tla a  vastaan saira ita

Young rakennuks., 14 ja Comm. 
Telefooni 1218.

ASTORIA, OREGON.
S isäänkäy tävä  14 :lta  kadulta 

Telefooni 1158
A nnetaan myös neuvoja kotl- 

. hoitoa vaften  
KOHT C l ' LI. X S E T 111N N A T 

kokem us.
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Huom. ! M onivuotinen
lähetti sahki»san»im.a tvöväcii l 'I I 1 I-l“!*!‘t'*I"l 111‘l-h'l l i-i-'i"! I I W
järjestöille 

jia. i mät tekisi 
1 misekseen.

anoen, 
ki iski »a

-i-

B W ilsonia. Olkaa hvvä ja lä- 
„ . imolclle, ; hcttäkMi sieltä sähköteitsc va--

slapinrat O irranzan r.li.staia ! , alIs. \\ a| l(,r • •
kenraali < alles on m äärännet ,
kaikki aseita kantavat kan<a1ai-l 
set rekisterisinään 34 tunnin ku­
luessa. M ääräystä n »udatet; iin i 
yleisesti. 4 alfesilla on

i moran

melki ii-
nen miesvoima M ídete ,vanaan.

TULIPALO HÄVITTI PESU- 
LAITOKSEN.

tus, \\ alter Rog 
asuva talossa nai 29 
tiliä Xevv« orkissa 
tii ionaiitotoiniistoi 

i vastauksessa. että 
\\  ilsoii on tehnyt 
Mooneyn ¡molesta ja

-m laskuun 
Brnad st tee 
f hallituksen 

selittäen 
presid^htti 
voitavan-a 
(itä  vaik-

Albany, Ore.. 39
. . .  , z-m- - 1 , Alhanvn jiesulaitnsvoi tiMin teh la. Olisi hauska ' i,;,,i. ,.. i ,

var nuudeksi tietää. luom esta Y) 900 
kyl i näyttää tänne tulevan kir- ~ 
ieet koska tässä viime kesäk.
1 i :nä Suomessa leimattu kir­
je : aapui tänne Rochesteriin jo­
ku ¡jäivä sitten. Sitä en tiedä, 
pää'eekö punakaartilaisten van­
k ia  kirjeet kulkemaan Suomes­
ta ämie eli sallitaanko niiden 
ant a minkäänlaisia tietoja itses- 
tää- omaisilleen. — J. O. S.

p. elok. f—
pal< »i. \  a -

nousevan noin 
Sen lisäksi paloi lai­

toksen viereisellä pihamaalla 10 
vaunulastia <ahamvllvstä tila t­
tuja polttopuita.

SOITTAJAT POIKOTTA- 
VAT FOX FII M YH TI­

ÖN NÄYTÄNTÖJÄ.
Seattle. 28 p. elok.- Täkäiäi- 

elle soittajien (M usician) uni-

kaMooney on kiitollinen hänelle 
- » ■ »itetulle mv ölätnnti »¡suudelle 
•ä hiin tahdo, että hänen ju tfi-  
aan k.ivlettäisiin mi-.sään Sak 
san* propagandan edistämiseksi", 

i "Sellainen sähk-isanoma aut- 
, taisi meidän hallitustamiye ja 
I sen lisäksi auttaisi Mooneva". 
j Louis Kopelin. Yleisen tiedon- 
I antotoimisto-komitean puok sta” 
i Mooneyn nuolustusneuvosto 

“toimii.”
Xiinpian kuin tästä tuli 

¡San ¡'ranciscoon Moonevn

f »stiteitse ei Suomeen voi nv- 
kyi in lähettää kirjeitä. Puna­
stu  ristin ähtvksellä ehkä voi 
¡oli kin tav 1!;: saada jonkunlai­
sen kirjeen »erille, m utta ainoas­
ta;!: siinä tapauksessa, että se 
on kirjoitettu englanninkielellä. 

I Asi sta saa lähemmät tiedot 
kur <in paikkakunnan punasen

j rist n toimitsijoilta. Toim.
■---------------------------------------------

tetfiän postissa lähetyskulut suoritet- F-»- h -»-« ■» i r t-t i i i l i i r j i i i t j t 
tuna . -  FW  -HTESIHE UNDERTAKING CO. +

— L lfn eltln  A pteekki on suurin—
—suomal. apteekki Yhdysvalloissa—F. A. LIUNKLL CO., Suptrlor, Wis. 

N ykyinen hinta $2.50.

on virkailijoille 
soittajien unien 
tosta tiedonanto 
taan. että Fox Fihn liikut akut a- 
vhtiö on ‘'epätyydyttävä” (un- 
fair) soittajien nniota .kohtaan, 
sekä sen tähden ‘kielletään tun­
non kuuluvia soittajia soittam as­
ta niissä teattereissa, joissa Fox 
Hirn vhtiön näytäntöjä esite­
tään. I’afkallisille soittajien uni 
on jäsenille samoin Luin liikku- 
vakuvatcaticrien isännille on il- 
n l ot < • 11 ti m ä ä r ä vk se s tä .

etteivät Ha­
luinen autta- 

koska se vahingoit­
taisi liittolaisten asiaa ia hän on 
aina vakuuttanut, että ainoa mi­
tä aan vaatii on oikeudenmukai- 
ne© kuulustelu, ilman vilppiä ia 1 
vaaria todistuksia amerikalaisen 
o ikcuistu in icn  lautakunnan e- 
dessä”.

"Hänen toivonsa iaajatuksen- 
1 a ovat amerikalaisja ja liitti 
jättää elämänsä kohtalon ratkai­
sun oman kansansa käsiin."

A1 lek i r joi 11 a n n t I n t erna ti’on a 1 
\\  orkers Defence Leaguen tie- 
d< »nau toi nimistön tirehtööri 
Gammon ja Ed. E. Nolan, 
juri-rahasb mhoitaja.

Maxvvel M eXutt ja 
McKenzie kävivät St. 
uin vankilassa, jossa lie vanki­
lan päälikö James lohnstonilta 
saivat luvan tavata Moon evä ia 
antoivat Mooiieylle Kopelin lä­
hettäm ästä sähkösanomasta tie» 
don, jonka saatuaan Mooncv sa­
neli sähkösanoman lähctettäviik- | iIalsted_ SL 
si \\  alter S. Rogersille New 
\  orktin . (Sähkösanoma jul­
kaistiin Toverin n a» 120, elok.
28

PARANTUKAA 
luonnon avulla

K iinalaiset luonnon-kas- 
vis-kotiparannus keinot 
p a ran tav a t onn istunees­
ti reum atism ia, m unu­
ais-, vatsa-, veri- ja  rak  
k o ta u te ja , heikkoutta, 
naisten  tau te ja  ja  mo­
nia m uita m iesten ja 
na isten  tau te ja .

WO CHINESE MEDICIN1 
COMPANY

208 Jam es St., Seattle , W ashlnflton 
P e ru ste ttu  vuonna 1903.

Ed.
kir-

Edvvin

CARBÖNADON S. S. O :N  VIRALLI- 
set kokoukset p idetään  joka toinen 

sunnuntai klo 6 illalla, ja  ohjelma- 
kokous joka toinen sunnuntai. Kirje- 
vaihto-osote: Box 87, Carbonado, Wn.

< iu e n ti-  6ARNEYVILLEN S. S. O :N  OSOTE:
öox 5 ^ rn eyville, W yoming.

CHICAGON POHJ.-PUOLEN S. S. O.
työkokoukset ovat jokaisen  kuukau­

den ensim aiuen ja  kolm as to rsta i, ja  
ohjelm akokoukset toinen ja  ne ljäs 
sunnuntai, kello S Illalla, osaston 
huoueustossa, Im perial Hall, 2409 No.

K irjevaihto-osote: Chi­
cagon P. P. S. S. O., Im perial Hall, 
2409 No. H alsted  St., Chicago, 111.

SUOMALAISET LÄÄKÄRIT

T:ri Toivo Forsström
LE IK K A U K SET ERIKOISALANA  

------ j a -------

T:ri Werner Lagus
LASTEN TA U D IT  ERIKOISALANA
4PEXARTH BLDG., ASTORIA
Tunnit: 10-12 o. p. p„ 2-4 Ja 7-8 J. p. p. 
Tel. Office: 230 Tel. Residence:
Tri Forsström 682 T ri Lagus 602-R

Tohtori 
H. Hartman

(Suom alainen lääkäri)

Scandinavian Am erica* Bank Bldg 

ASTORIA, ORE.

V astaanotto : 10— 12, 2—4 ja 7—8.

DR. CHAS. W. BARR 
HAMM A8LÄÄKÄR'

Stiomalainen 
Commerçai St. tyttö apulaisena. 

Puhelin 45S. Astoria

H -i-i-i 111 ¡ i 111111 H-I..1 g l i n g .
t  DR. E. S. HAMEL $ 
i  Hammaslääkäri ja i

CANADAN St-OMAL. s o s .  =  Radiography
ton sih teerin  osote: J . W. Ahlqvist, 

27 Alcorn Ave., Toronto, Ont., Can

CUMBERLANU1N S. S. O. K 0 K 0 0 N -TOJEN OSOTTEITA l uU joka sunnuntai-iRa klo 7. Kirje- ___ A i vaihto-osote: L ’Box U, Cum berland,
AMERICAN S. S. SAIRAUS JA HAU-! Wy° miDg”________________

tausapurenkaan
Win. Ha iiio, P. O. Box 31, W ilkeson,
W ash.

SOSIAIJSTÍOSAS-
+  Young Bldg. 14th S t  lU c o m ’l.
*  Puhelin 1158
■H-l I 1 I 1 1-1 1 j u  i J 1 ; i 1 1 1

kirjurin  osoto on: DIAMONDVILLEN S. S. O. OSOTE:
L ’Box 158, Diamondville, Wyo.

S. S. JÄRJESTÖN keskusviraston < J  D ^ 'E R I N  S. S. KLUBI PITÄÄ 
sute en I<’JNNEH ROCIAI.IST FED «'»houKset jokaisen kum i ensim äi- 

Madison St., Room UpUntai kA0.1.° * P- K ir je v a ih to
Em m a M ikkola, Deep River,

ERATION, Sii:’, W
401. CJiicago, ¡11. Kaikki k irjeet ja 
m aksuosoH ikstt ovat teh tävät sillä 
nimellä.

osote:
Wash.

LÄNSIPI1RIN SIH TEERIN  KIRJE-! 
vaihto-osoto on: A ntti Mäki, 264

Taylor Avo., Astoria, Ore.

WA-S1IINGT0N1N V. K. KIRJURIN ! klo 8. 
osote on: — J. W. Allin, Box 71

Fern Hill St., Tacom a, W ash.
ÄSTÖR1AN S. S. KLUBIN KOKÖUK- 

set Ovat joka keskiviikkoilta klo 8.
K irjevaihto-osote: 264 Taylor Ave., 
Astoria, Oregon.

DE KALBIN S. S. O: N OSOTE: 
L Box 464, De Kalb, Illinois.

EUREKAN, CAL., S. S. O. K 0K 0U K - 
set ovat joka toinen sunnuntai-ilta, 

K irjevaihto-osote: 1418 A S t
Eureka, California. ”

ABERDEENIN S. S. O. OSOTE: 713!
E. F irst St., Aberdeen, W ashington, j

BROOKLYNIN S. S. O., 764-66 40TH 
SL. K okoukset kuukausitta in : työ-! 

(kokoukset toisena ja  ne ljän tenä  t i i s - 'OSOte 
x i  -, n . • -i !’l' °  p a in a , ohjeim akokous ensim äisenä 

udusta  h. utavalle tn inukunnal-• to rstaina. Lukusali a ina avoinna, 
le lähetti puolustusrahastonhoi-; O rganiseeraaja: F rank  Siirikain, 816

EVERETTTN S. 3. OSASTON K o ­
koukset p idetään joka kuukauden 

ensim äisenä ja  kolm antena sunnun­
taina lo ru n i H a llis sa . O saston k ir­
jeen vaihto-osote: S. S. O sasto, 2328 
Broadway. E verett, W ash.

tiet» i

ENAVILLEN S. S. O. KOKOUKSET
ovat ensim äinen ja  kolm as sunnun­

tai kuussa, klo 1 j.p.p. K irjevaihto- 
Box ¿1, Enaville, Idaho.

(taja 1'.<1 Xolan 
•'•‘Puntit kösanoman:on

kansallisviras- 
jossa ilnioite-

setiraavan säh- 43rd St., Brooklyn, N.Y.

*•<an elok. 29

«• H A U T A A N T O IM IT T A J A T  4  _____________________ _____
£  1 :.,ei22" L 1 +  L E IM A SIM IA  (R u obt-r S ta m p s)
4  Aberdeenin Mnte: io^ i u ê  Jnd. 4 ^a ^keeta laadusta  saa tila ta  Toverin
»■44 i“411 I H  I 1 1 I I l- H  1 1 I 1 I I l i | K irjakaupasta.

ranciseo,
M alter S. Rogers. 20 Broad 
street Xevv h ork, h leisen tie- 

i donnntot »imisto-konritean vi- 
jrastos-a: -- ’Hvvä herra. Me 
! olemme juuri saaneet sähkösa­
noman. jos-a \m erikan sosialis­
tisen I
pelin.
as<a ilmo»taa sak>-aiaismielisten 

i k a  ttavan Moonevn juttua asee­
n i Amerikan fa etenkin presi­
dentti M ilsonia vastaan".

" \astaukseksi tähän me va- 
!- uutamme, että Mooncv on A- 
merikan kansalainen, syntynyt

p

ähetystön jäsen Louis Ko- 
uvkvään Roomassa Itali-

T:ri 0. Onne Jurvan 
L U O N N O N - 

PARANTOLA
MENAHGA, MINN.

BING11AMIN s. s. o. VIRALLISET 
kokoukset pidetään joka toinen sun­

nuntai. Osaston kirjevaihto-osote on:
L B ox 273, Bingham, Utah.

BLACK DIAMONDIN S. S. OSASTON 
osote on Lbox 315, Black Diamond

Wash.

BUTTEN S. S». O :N  OSOTE: 4S8 E.
Broadway, Butte, M on t—Työala: 

kuparikaivokset. Suom alaisia paikka­
kunnalla noin 5,000. K aivostyöläiset 
eivät ole taloudellisesti jä rjes tyneitä .
CÄLIFORNIAN S. S.~_VALT10K0Mf- 

tcan kokoukset p idetään  jokaisen 
kuukauden ensim äinen keskiviikko, 
klo S illalla. K aikki valtiokom itealle 
a ijo tu t k irjee t läh e te ttäv ä  osotteella:
1819 T enth  St., W. Berkeley, CaL

EUREKAN. UTAH, S.
vaihto-osote: L ’Box 

Utah.
FORT BKÄGgTn

S. O. K1RJE- 
346, Eurolta,

n. I I V , , s- S. o. VARSI, 
naise t kokoukset p idetään  ensim äi­

nen ja  kolm as sunnuntai kuukaudes-
2? 7 illa ,la - K irje  vaihto-osote:
Box 439, F o rt Bragg, Cal.

FRONTIERIN S. S. O :N  OSOTE: 
_Box 83, F ron tier, W yoming.

GET SERIN S. S. O. PITÄÄ KOKO- 
uksensa joka toinen sunnuntai jä l­

keen puolenpäivän. K irjevaihto-osote:
Box 1, Geyser, M ontana.
HANNAN S. S. O. OSOTE: L B O X  

33, H anna, W yoming.
HOQUIAM IN S. S . O. OSOTE: 315 

T enth  St., Hoquiam, W ashington.

Ryhdy asiamieheksi 
Toverille,

HUONO VERI
... Bisa tauti. Märkivä ihotauti, Näpyt, 
r in n it, M ärkäliaavat ja  kaikki muut 

h ’t.ka joh tuvat heikosta eli 1IU0-
R D ^rÄ  \  ERESTÄ ovat hyvin tavallisia. 
Ja jos ci niitä ajo issa paranneta voi 
m i s t ä  syntyä pararvmiaton tauti, jokx 
voi heikontaa elinvoimaa ja intoa.

on va lm istettu  p arh aista
Ja 'a*'{U ttavim m ista  lääk ea in eista  jo tk a  
^Yhdistävät veren s iten  että  veri vapau-
aVneksilt» St?  , VieraIs ,a  i a .epäpuhtaista  
v-ö? 7 7 — ’ JoF n n aPyt Ja k eslm ln en  e i  
voi enaan  uudistua.
lääiu^JV ij m ita  tÄmä k ansala inen  sanoo  
8 Ä R  L i g n e l f  NeV-

v e re n n n h d ih Y Ue a l ,ls.ia  s l t t f ' n t i la s in  te iltä
tinut Pnxod lfiak kee2  Jonka olcn n a u t* 
n a r t u d ? / t ’. .? b  ° le.n  n ;4 ln > t että  n e ova t
M rto t  I n , u  s n . t a u t , l n  3<* la  o ,e n  , t ! » °  
k  s t a l t n u = i ‘- 3 o ,e ?  P a a s »-Vt  v a p a a k s i  k a i -  
v e ä i t l  jo t ta  o h  n iin  h i r -
t i e t ä ä  » 4 i V a i ' .  M 1na n> t  v a a n  a n n a n  
tä ä n  •1? ie nkU-r'- ,u P a s ln  n i i s t ä  on m i- 
kään T a fn a  o n  k y n ä  v iip y n y t  p i t -
lähZLGx” *1** , 2 en  tahtonut k atsoa  e t t ä  
täyihUH«e«ti 8lll,a...L -ikkeeii., ja „yt u s k o it  
sitä  v rttn « ■? »Ikkeenne on
ain oasiL anV  k’ Parantaa ettek  t

o ttaa , Ja su o sit-  
dessa n on  7?*' ,nn ** »overieni k esk uu -  
nT-T’l i ni n f 3 *!00 «uin  <>n m ahdollista  Ja
" k iSkS 1 ii' 'la kertaa k"in h yvästi. K u nn io ituk sella , j acob Slrvio. u

on mainio lääke ylläm ainittuihin tauteihin. Kuukauden
ra ’-H °?srkuu V1*.- ' " " ri lääkettä,
^ „ ^ J ^ ö p t J h ^ t u b p i H  ri i sisällisesti nauhH;,vtks | . H ,,..,,,. h>iljä  0Q näp_
ra C A /n,nii‘. H evoissa, piin pyytäkää 
rasia hasvojenkaunt-diisy. .id it tä '' ja  
taas jos on syyhyä eli kuikeluiaa ihossa
ovvtrbKxSi4So?-, hyvfu,>a ruum ista, min 
P'.? 5käJ Klinikan syyhy voidetta"
L mäÄ«Sil Vai Hakkeen mu5kana samasta hinnasta.

lääke No. 500 Ja ilmott — 
eetikaa minkä salvan haluatte  lääkk

mukana. Lääke lähetetään ‘p o X - ' '  
lähetyskulu t suo rite tt. 82.50 h i n n a s t a , ’ 

L irn ellln  ap teek ki on suurin Suoni — * 
-  ¿P teek k ltiik e  YLI: w a lk ,i » a _

», Ä LIGNELL CO.J Superior, W»s,

salaispaperin.sa
salaispaperin.sa

